O6opynoBaHue: T 43

Cxema:[iBuratenb 140F T 43 moandmkaumnsa 2017 u panee

1 ﬁ\‘ '

Nopeks+

@ Konbua+Maney Sg_o

29
e
33
19
34

HasBaHue EN

0802.171150 Bont M5x16 n/w-rp-k T+TP-E3-1 Kom6uHmpoBaHHbI 6ont M5 x 16 BOLT M5*16 1
2 0802.171160 Koxyx aa”*”T“gg’gggzﬁ_‘éLz”“"m ¢uneTpa Koy BO3AYLLHOTO cunbTpa AIR FILTER COVER 1
3 0802.171170 Kpebiwka dounnbtpa 335008-E3 Kpblwka dounbtpa FILTRATION NET COVER 1
AnemeHT dunbTpytowmin BT 26-52, T26-52 o
4 0802.171180 (ananor 0802.180353) OnemeHT punbTPyoLLNiA FILTRATION NET 1
5 0802.171190 BuHT M5x55 kpecT YépH. BuHT M5x55 kpecT 4épH. BOLT M5*55 2
6 0802.171222 fnowanka B“%‘g”ggggfgg”””pa B cbope Mnowanka punbTpa AIR FILTER SUPPORT ASSY 1
Kap6topatop. 335008-E7. T 43.52.T 43.52
7 0802.171700 MPO.BC 43S Kap6topatop P 19 CARBURETOR 1
8 0802.171690 Mpoknapaka kap6ropatopa 335008-E8 Mpoknaaka kapGlopaTopa CARBURETOR WASHER 1
9 0802.171710 Bont M5x20 Bont M5x20 BOLT M5*25 2
10 0802.171680 KonnexTop B"VC"”E‘;'(;‘””“””"E 335008- KonnexTop BryckHOM LunuHapa INTAKE HOSE 1
11 0802.171670 Mpoknanka B"VCK”°IFE°1 ;‘°””e”°pa 335008- 1 oknanka ekyckHoro konnekTopa INTAKE HOSE WASHER 1
12 0802.171710 Bont M5x20 Bont M5x20 BOLT M5*25 4
13 0802.171420 Kpbiwka maxosuka. 335008-E13. T 43.52 Kpbliwka maxosuka FLYWHEEL COVER 1
14 Wrnptol ¢ 5 x 10 Wtudptol ¢ 5 x 10 PIN 5x10 2
Bont M8x10-10x15--25 kntoy-17
15 0802.122000 CTyneH4aTbl CUEenneHns LeHTpobexHoro Bont BOLT 2
8081-989101-0000000: T20.T25.T30
LWanba 10,2x14,4x0,5 BonHucTas -
16 0802.171380 cuennexus ueHTpobexHoro T+TP-E17: Waii6a 10,2x1 4’4xo’5;0nHMCTaﬂ WASHER 2
T52.T43.T33.+P,CM.0802.083900 CHEMNERNS LEHTPODEKHOTO
ek cuenn.s cbope, D76. ogHa npyx.
17 0802.171400 335008-E17. T 33.43.52. CM. Ruex cuenn2 ciazg' D76. opria DRUM CLUTCH 1
0802.143800.0802.182120.0810.003200 Py
17.1 0802.171406 MpyxuHa cuennel—:‘vgﬂsgo335008-CS 33, MpyxkuHa cuenfeHms 1
LLan6a nnockas D8.3x15.8, mydTbl .
18 0802.171370 cuennerms. T+TP-E16. T52.43.33. cM. | L2762 ”"°°é‘a:n22i’;15'8' Myl CLUTCH WASHER 2
0802.083600 4
larika M8 ¢ donaHuem T+TP-E51: .
19 0802.171850 T52.T43.T33.726.+P lavika M8 ¢ dnaHuem SCREW M8 2
20 0802.171710 Bont M5x20 Bont M5x20 BOLT M5*25 2
21 0802.171440 Karywxka 3a’“"|‘::j:'::q£'f.3r’;52'8"56"d110 r- KaTyluka saxuranus T52 ELECTRICAL IGNITION 1
22 0802.171830 Maxosuk 335008-E22 MaxoBwuk FLYWHEEL 1
23 0802.171352 MonoswuHa kapTepa nesas T-43 2017r.8. M.n. kapTepa LEFT CRANK CASE 1
24 0802.171360 Bont M5x35 n/w-rp-k ¢ wanbamm 4épH. |Bont M5x35 n/w-rp-k ¢ wandamm YEpH. BOLT M5*30 4
25 MpyxuHHas waiiba 5 MpyxuHHas waiiba 5 WASHER 5 4
26 Mnockas waiba 5 Mnockas wainba 5 WASHER 5 4
27 Wtnptol ¢ 5 x 10 Wtudptel ¢ 5 x 10 PIN 5x10 2




Mpoknapaka kaptepa asuratenst 1E44,40F-

28 0802.171310 5 T52 Mpoknapaka kapTepa GASKET 1
29 0802.171270 CanbHuk koneHsana 335008-E29 CanbHuK KoneHsana OIL SEAL 12x 22x7 2
30 5001.000300 MoawunHuk 6202/P5, 15x35x11 MoawwmnHuk 6202 /P5 BEARING NEEDLE 6202 2
KoneHyatbin Ban ¢ watyHom d158-158-128
31 0802.172300 -p36.MM8/1.5--112 d13-ron.watyHa H33 KoneHnuaTbinBan13 CRANKSHAFT 1
40-5 T+TP-E10: T43.+P
32 0802.171282 Kaprep “B”ra?(’;%';‘;b“”"a npasas . M.n.. kapTepa RIGHT CRANK CASE 1
33 0802.141400 Potop craptepa 335008-E33 PoTtop craptepa REAL STARTER 1
AntomMyHVeBas NpocTaeka nog craptep
34 0802.171250 335008-E34 AnomrHneBas npocTaska noa ctapTep WASHER 1
Craptep B cbope 335008-E35 T 33.43.52,
35 0802.180420 43.52 Mpowmo om koz 0802.180421 CrapTep B c6ope STARTER ASSY 1
36 0802.171010 BunT MSX20 kpecr ¢ wavibamn sepH. TTP! gy 1 M5x20 kpecr ¢ waiiGamu sépr. BOLT M5*20 4
37 KomBunHupoBaHHbIvi 6ont M5 x 18 KomBrHupoBaHHbI 6ont M5 x 18 BOLT M5*18 1
Kpbilka BepxHAst KoXyXa umnuHapa
38 0802.171760 335008-E38 KpbliLKa BEpXHAs KOXyXa LumnmHapa COVER 1
39 0802.171740 Koxyx 3awwmTHbIn umnunigpa 335008-E39 Koxyx 3alumTHbIN umnuHgpa CYLINER COVER 1
39.1 BONT M5 * 12 BONT M5 * 12 BOLT M5*12 1
40 BONT M5 * 25 BONT M5 * 25 BOLT M5*25 4
41 I'poBep poBep WASHER 5 4
42 Mnockas waiba 5 Mnockas wawnba 5 WAHSER 5 4
43 0802.171720 Cseua 3axuranus aHanor 0810.004300 Cseua 3axuranus L7T SPARK PLUG 1
LinnuHpp D43, 1E40F-5. 335008-T43- | Lunuuap D43, 1E40F-5. 335008-T43-
a4 0802.172660 E44. T 43 Mpomo E44. T 43 Mpowo CYLINDER !
45 0802.171770 Mpoknapaka rmywwurtens 335008-E45 Mpoknapaka rmywurens MUFFLER WASHER 1
46 0802.171780 ywurens 335008-E46 Fnywwutens MUFFLER 1
47 ['poBep-Lwaiiba 6 poBep-Lwaiiba 6 WASHER 6 2
Bont M6x60 n/w-rp-k 4€pH. kpen BonT M6x60 n/w-rp-k YE€pH. kpen N
48 0802.171790 FyluMTens FyLMTens BOLT M6*55 2
49 0802.171800 Koxyx sawmtHbin rywutens 335008-E49 Koxyx 3almTHbIN rywmtens MUFFLER COVER 1
50 0802.171012 Bont M5x14 Bont M5x14 SCREW 1
51 0802.171650 Mpoknazka noa ””‘}"é;”p D50-4018.48x50 MpoKnaaka noa LWnMHap CYLINDER GASKET 1
Konbua nopwHessble, 2wT, D40, H1.5.
52 0802.172640 335008-T43-E52. T 43 Mpomo Konbua nopluHesble, 2wT, T 43 MNpomo PISTON RING 1
53 0802.171610 Konbuo 11x1,0 ctonopHoe G-chopmbl KonbLo 11x1,0 ctonopHoe G-¢hopMbl RING SNAP 2
nanbLa nopluHesoro T52 nanbLia NopLIHEBOro
54 0802.172630 Mopuueri 335008-T43-E54 T 43 Mpomo | | 1OPILeHE 335|_|°p%8h;l43"554 T43 PISTON 1
MoawunHuk nronedatbln, 10x13x15,
55 0802.181190 ronosku waryHa. T 43.NMTPOMO. MoAWwnnNHUK uronbYaTbIn BEARING NEEDLE 1
CM.5001.003700
Maney nopwHeson, D10, L33. 335008-T43 | Manewy nopwHeson, D10, L33. 335008-
%6 0802.172620 -E56 T 43 Mpomo T43-E56 T 43 Mpomo PISTONPIN !
57 PesnHoBble aHTVBMOPaLMOHHbIE ONopbl | Pe3nHoBbIE aHTMBUOPALIMOHHbIE ONOpbI RUBBER WASHER 2
non 6/6ak nopn 6/6ak
KpoHwTeinH TonnmeHoro 6avuka T 43, 52 .
58 0802.171520 Elitech T 43 Elitech Promo KpoHLwTeiH TonnmeHoro 6ayka PLATE 2
Bayok TonnueHev 1,1n B cbope 335008- .
59 0802.171530 E59 T33 (P), TA3(P), T52 (P) T43 Mpomo Bayok TonnmeHbIn 1,11 B c6ope OIL TANK ASSY 1
59 0802.171531 BeHn3sobak B c6ope 335008-E59 BC43S BeHsobak OIL TANK ASSY 1
60 0802.171012 Bont M5x14 Bont M5x14 BOLT M5*20 2
61 0802.171810 MnacTtuHa 3awuTHasa Ha 6/6ak 335008-E61 MnactuHa 3amTHaa Ha 6/6ake OIL TANK PROTECT PLATE 1
Tpybka TonnueHas Bo3Bparta Tonnunea
62 0802.015500 rbkas 9061-987102 9061-923002: Tpy6ka Fuel return pipe 1
T750.T12.T1150,aHanor 0802.173570
Tpy6ka TonnueHasi nogayn Tonnvea T26- .
63 0802.174560 52P, 0802.015700 TpybkaTonnme165 Fuel pipe Assy. 1
64 0802.171542 Kpeiiwka TonnmeHoro 6aka T52 Kpeiiwka TonnmeHoro 6auyka T52 Fuel tank cap 1
65 0802.171592 PunbTp TOoNNUBHBLIA d4x13 T52(2017) dunbTp Fuel filter 1
Tpy6ku TONnNMBHBLIE B cO6Ope C UNLTPOM 1 .
66 0802.171593 3arnywwkoil Tpy6ku TOoNnMBHbIE B cHope Fuel pipes Assy. 1
A54 0802.172631 MopweHs B c6ope ¢ nanbuem, Korbu, MopLueHb B C6. PISTION ASSY 1

nopLUH, KonbLi. cTonopH. 1E40F-5. T 43

Cxema:Cxema ocHoBHas T 43 moaudmkaumnsa 2017 n panee




179955 ELITECH T 43 Bensokoca

16

1

0802.177310

LLitaHra HepasbopHas B ¢6., L1500, D28,
Ban L1530, D8, 9 wnuuos. T 33.43.52.BC
43S

LtaHra B c6ope ¢ Banom

I T Y S I N

1

Mogynb cuennenus B cbope. 9 wnuuos T

pykosTku, 6wT. T 33.43.52.P

2 0802.175102 33.43.52, T 33.43 Mpomo Mogaynb cuennexus B c6ope 1
Kpenex pykosTku, KomnnekT 6e3 BUHTOB, Kpenesx DYKOSITOK B GBODE KDACHOM
3 0802.175900 KpacHbIv, nog wraHry D28. T 43lMpomo. p nga oM LWTaH p28|vF|)M 1
BukTbl CM.0802.175910 4 A LuTanry
4 0802.175922 Pyuxa ynpaenenus & cope ¢ an.TpyGroi Pyuyka npaBas B cbope 1
BC43S
5 [euraTens B c6ope [Osuratens B cbope 1
6 0802.176666 Pyuyka nesasi T 43 Mpomo Pyuyka nesas 1
7 0802.043000 PemeHb HanneyHbI B cbope T 43 Mpomo PemeHb HanneyHbI 1
XomyT wtaHr pemHsi D28 T-S4: T52.T43.
8 0802.175960 T 43 Mpomo XoMmyT WraHrm pemHst D28 1
CynnopT KpenneHusi Koxyxa ¢ BUHTamu, |CynnopT KpensieHus Koxyxa ¢ BUHTamu,
9 0802.175771 D28. T 33.43.52, 43.52 Mpomo , T35-4T D28 1
Koxyx 3aluTHbIN neckv B c6ope KpacHbIN Koxyx 3awwuTHbIN necku B cbope
10 0802.175220 T 43, T 52 (cw. 0802.174990) KpaCHIIA 1
Pepyk.Tpum.c wanb. kpac. wraH.D28 D8-
11 0802.175150 38€3a.9-wnuu.lnnipM10nes.p.6- Penyktop B cbope D28 9w 1
wnuu.d14 T-S3:752.T43.0802.047100.
Lnyns ¢ neckoii, nonyasr, 2,4MM, Ans o
12 0809.005000 acex Genaokoc Elitech LLinyns c neckon 2.5mMm 1
13 0809.005300 Hox 3T, 255X25.4X1.57MM, Onsi Bcex Hox 3T, 255x25.4x1 .57MM, ONsi BCcex 1
6eH3okoc Elitech 6eH3okoc Elitech
14 0802.176002 Hox ana cpesa neckn T 43 MNpomo Hox ansa cpesa necku 1
15 0802.175270 WHcTpymeHT T 43 Mpomo NHcTpymeHT 1
16 0802.177777 Kanuctpa 600 mn T 43 MNpomo Kanuctpa 600 mn 1
18 0802.175910 KomnnexT eurtos M5x25 kpenexa KomnnekT BUHTOB Kpenexa pykosTkn 1




